DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PROBLEMAS
ENFRENTADOS PELOS DOCENTES E DISCENTES NA ÁREA DA MATEMÁTICA DA
ESCOLA JOSÉ LUIZ NETO DE BARRA DE SANTA ROSA - PB de autoria de
FRANCILENE ALMEIDA SOUSA, FABIOLA DA CRUZ MARTINS, SUENIA DA SILVA
RODRIGUES, SILVANA OLIVEIRA SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais VIII EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9646

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9646